[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЛОДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Приозерского муниципального района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 сентября  2024  года                         №  5

	Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Плодовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Плодовского сельского поселения, согласно Приложению.
2. Решение Совета депутатов от 17.06.2014 года № 178 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение Приозерского муниципального района Ленинградской области» признать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее решение в СМИ и на официальном сайте поселения http://plodovskoe.ru/.
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава Плодовского сельского поселения

С приложением к настоящему решению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru

[bookmark: _GoBack]
image1.png
2]